
BURMI~'TRZ MIASTA
WYSOJ!JE l\'iAZOWIEC.JUE

18-200 V'..Jysokie Mazowieckie
ul. Luoowa 15

Wysokie Mazowieckie, dnia 06.05.2013

MK.271.07.2013

Wykonawcy,
którzy złożyli oferty

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
W KONKURSIE OFERT CENOWYCH

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych przy miejskich placach zabaw
w Wysokiem Mazowieckiem

I. Zamawiający:

1. Nazwa:
2. Adres:
3. Kod pocztowy:
4. Miejscowość:
5. Województwo:

Burmistrz Miasta Wysokiem Mazowieckie
ul. Ludowa 15
18-200
Wysokie Mazowieckie
Podlaskie

II. Tryb i przedmiot zamówienia:

1. Rodzaj zamówienia:
1) robota budowlana 0'
2) dostawa
3) usługa 0'

2. Tryb udzielenia zamówienia:
Postępowanie prowadzone w oparciu o wewnętrzny system
przeprowadzania postępowań o wartości zamówienia do 14 000Euro

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych przy miejskich placach

Mazowieckiem.



IV. Zestawienie ofert cenowych:

Do dnia 29.04.2013r do godz. 1000 wpłynęło 6 ofert cenowych.

NR NAZWA FIRMY CENA
OFERTY

ZPU ROMEX Sp. z 0.0. 19 850,00 zł netto
l ul. Hetmańska 38 24 415,50 zł brutto

85-039 Bydgoszcz

Starmax Marek Starczewski 34 736,00 zł netto
2 ul. Oliwkowa 17a 42 725,28 zł brutto

80-175 Gdańsk

HERKULES Ryszard Syska 24 150,00 zł netto
3 ul. Śląska41A 29 704,50 zł brutto

32-500 Chrzanów

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo- 19 600,00 zł netto
4 Handlowe "ZAMA" Maciej Zagórski 24108,00 zł brutto

ul. Powstańców Wielkopolskich 74
87-100 Toruń

"JORK" s.c, 22 640,00 zł netto
5 ul. Gen. F. Kleeberga 14A 27 847,20 zł brutto

15-691 Białystok

MEVIUS s.c. 25 556,00 zł netto
6 Wojciech Zdeb, Mateusz Cichowski 31433,88 zł brutto

Majdan Brzezicki 42
21-050 Piaski

V. Informacja o ofertach odrzuconych:

W wyniku badania i oceny ofert cenowych została odrzucona 2 oferta
z powodu niezgodności złożonej oferty z przedmiotem zamówienia:

80-175 Gdańsk

2

1) Starmax Marek Starczewski

ul. Oliwkowa 17a



VI. Wybór oferty:

W wyniku badania i oceny ofert cenowych wybrana została oferta nr 4.

1. Wykonawca:

1) Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo - Handlowe "ZAMA"

Maciej Zagórski

ul. Powstańców Wielkopolskich 74

87-100Toruń

2) Cena oferty wybranej
Cena oferty wybranej

NETTO: 19 600,00zł
BRUTTO: 24 108,00zł

3


